Et an mandatum ad negotia, & quomodo fit revocatione facienda? Donell. lib. 16. Comm. cap. 23. Mantica de tacitis convent. lib. 7. cap. 21. Larrea decif. 2. n. 17. Sesse tom. 4. decif. 389. n. 6. Gutierrez conf. 44. n. 1. Salg. de Protect. 2. p. cap. 16. n. 68. & in Labyr. 1. p. cap. 15. n. 5. l. Item eorum, §. Quod si actor, ff. ut cuiusque universitatis.

Et an post contractum gestum reverari possit? Hermos. in l. 48. gloss. 5. n. 5. tit. 5. part. 5.

Et quid si fines mandati sint excessi? Hermos. ubi supra, num. 6.

Et quod post revocationem actum non tenet. Solorz. tom. 2. de Iur. Ind. lib. 2. cap. 4. n. 62. Covarr. in cap. 4. à n. 15. de Matrim. ubi quando de mandato ad eligendum, vel renuntiandum.

Et an finiatur mutatione status in deterius mandantis, vel mandatarii? Carleval. de judic. tit. 3. disput. 6. n. 37. Salgad. in Labyr. 1. p. cap. 28. Castillo lib. 4. controvers. cap. 59. à n. 36. Gomez lib. 2. var. cap. 11. n. 20. ubi an egeat intimatione mutatio.

Et quid si cum mandatario gerentes mutationem ignorent. Salgad. ubi supra, à n. 28.

Et an mandatum ob aliquod periculum, vel causam datum, cessante periculo, vel causa finiatur. Salgad. de Protect. 3. p. cap. 11. n. 27. & seq.

Et an finiatur morte mandantis, re integra? Petr. Greg. lib. 1. de rescriptis, cap. 2. n. 25. & 26. & cap. 8. num. 1. Covarr. Pract. cap. 11. n. 1. & 2. Salgad. de Protect. 4. p. cap. 6. n. 70. Riccius p. 2. collect. 312. ubi quando finiatur, & p. 5. collect. 2322. & Covarr. ubi supra, an, & quando re non integra?

Et quid si sit mandatum exequutionis sententia? Salg. dict. cap. 6. à n. 68.

Et an si sit ad pias causas? Covarr. lib. 1. var. cap. 14. num. 15. & seqq.

Et an mandatum de providendo? Riccius part. 5. collect. 1587.

Et an finiatur transacto tempore in eo constituto, & quid si causa duret? Solorz. lib. 4. in Polit. cap. 26. fol. 727. vers. Los años.

Et an morte mandatarii? Vela dissert. 16. n. 43.

Et an ejus, cum quo exequendum mandatum? Valenç. conf. 3. à n. 54.

De mandante delictum, & mandatario illud suscipiente, & quā pœnā unus, & alter teneatur, tit. 13. in principio, & l. fin. ejusdem, part. 7. l. 9. tit. 34. part. 7. Gomez lib. 3. var. cap. 3. num. 17. paulo ante fine in, & à num. 39. Gutierrez. conf. 7. Cabal. casu 289. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 550. Diana tom. 8. tract. 5. resol. 85. & seqq. ubi quid si pœnituit? Et si dubius, an absque mandato committendum? & tom. 5. tract. 1. resolut. 74. & seqq. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 352. & seqq. Farin. tom. 4. prax. q. 134. & seqq.

Et quā mandans falfum fieri? l. 4. ubi Gregor. Lopez gloss. 3. tit. 7. part. 7.

Et quā viim fieri mandans? l. 8. & 17. tit. 10. part. 7.

Et quā mandans damnum fieri, & mandatarius execens? l. 3. & 5. tit. 15. part. 7.

Et de mandante percuti Clericum, & quid si pœniteat? Diana tom. 5. tract. 2. resol. 26. & seqq.

Et quā mandans percutere, vel vulnerare? Gutierrez. conf. 46.

Et quā homicidium fieri mandans, eo sequuto, vel non? & quid si fiat postquam mandatorem pœnituit? Cabal. casu 241. & seqq. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 40. Farin. tom. 4. prax. q. 135. part. 5.

Et an mandans pluribus delictum committere, unā, vel pluribus teneatur pœnis? Cabal. casu 280. n. 5.

Et an teneatur si mandatarius erravit, & pro uno alium occidit? Diana tom. 8. tract. 5. resol. 91.

Et an, & quando mandans homicidium, vel mutilationem facere, irregularis fiat? Tolet. de Instruct. lib. 1. cap. 83. & seqq.

Et quā pœnā teneatur mandans, si mandatarius excessit? Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 18. Diana tom. 8. tract. 5. resol. 90. Matheu de re crim. contro. 26. num. 27. Farinac. tom. 4. prax. q. 139. part. 4.

Et mandatum à patre filio datum ad occidendum, unde præsumatur, vel excusat? Giurba conf. 91.

Et an mandatarius excusat ex eo, quod sit subditus mandantis, & mandatum non prohibitum? Gomez lib. 3. var. cap. 3. n. 42.

Et an contra mandantem homicidium inquiri possit, si de mandatario non constet? Giurba conf. 97.

Et an, & ex quibus mandatum delinquendi præsumatur? Cyriac. controv. 488. Molin. de Primog. lib. 2. cap. 5. num. 44. & seqq. Gom. lib. 3. var. cap. 3. à num. 45. Menoch. lib. 5. presumpt. 27. ubi de patre, domino, amico, & sanguine coniuncto. Farinac. tom. 4. prax. q. 134. cap. 2. & 3.

Et an mandans teneatur, si mandatarius nomine suo, & pro suo interesse fecit? Cyriac. controv. 488.

Et quid si non mandetur delictum, sed ei causa ptaetur? Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 471.

Mandatarius tenetur ei cum quo simpliciter contraxit, sine expressione mandati, tametsi mandans cum eo agere queat. Vela dissert. 38. num. 15. vers. Accedit, & num. 54.

Ipse tamen mandans non tenetur ei, cum quo mandatarius simpliciter contraxit. Vela ubi suprà.

Mandatarius ad quid teneatur mandanti, si mandatum acceptum non implevit? Cyriac. controv. 165. Escobar de purit. 1. p. q. 6. §. 2.

Mandati verba dubia, vel quæ dupliciter intelligi queunt, juxta mandantis declarationem sunt intelligenda. Cyriacus controv. 278.

D. de Castejon Alphab. Iurid. Tom. I.

Mandans mandatario, & econtrà, an, & quando ad interesse, & fructus teneantur? Leotard. de usuris. quest. 33.